平成３０年度第１回山陽小野田市公立大学法人評価委員会議事要旨

１ 日 時 平成３１年１月２１日(月) １３：３０～１５：００

２ 場 所 山陽小野田市役所 ３階 議会会議室２

３ 出席者 委 員 山本委員長、上野委員、大本委員、江田委員、平野委員

      山陽小野田市 藤田市長

事務局 大谷大学推進室長、山本大学推進室長補佐、尼﨑主任主事

―開会―

４ 議事

（１）辞令交付

（２）市長挨拶

―市長退席―

（３）自己紹介

（４）委員長及び委員長の職務代理者の選任

    互選により山本委員が委員長に、委員長の指名により平野委員が委員

長の職務代理者に選任された。

（５）評価委員会の業務内容について

    改正後の地方独立行政法人法を踏まえた評価委員会の業務内容につい

て事務局より説明があった。（会議資料２）

（６）今後のスケジュールについて

    評価報告書の完成期限等のスケジュールについて事務局より説明が

あった。（会議資料３）

（７）公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学 平成２９年度 業務実

績に関する評価報告書について

 事務局案（会議資料４）について次回会議までに各委員において確認・

検討を行うこととなった。また、次回会議時に法人の業務実績及び自己評

価について法人より説明を受けることとなった。

（８）その他

次回会議は１月３０日（水）１４：３０からに決定した。

―閉会―